

**DIS Obrt za dimnjačarske usluge,
uređenje krajolika, čišćenje zgrada i sječu drva
vl. Branko Zebec**

Vinodolska 71, Koprivnica Mob. 091/544 38 52 e-mail: dis.zebec@gmail.com

2137/14

REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SOKOLOVAC

**CIJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA
NA PODRUČJU OPĆINE SOKOLOVAC**

| | | | |
|----------------------------|------------------|-----------|----|
| Primljeno | 7-10-2019 | Org. jed. | 19 |
| Klasifik. broj (za oznaku) | 363-02/119-01/03 | Pril. | |
| Urudžbeni broj | 1 | Vrij. | |

CIJENIK USLUGA ZA DOMAČINSTVA

| RB | VRSTA USLUGE | JM | CIJENA | PDV | UKUPNO |
|----|---|-----|--------|-------|--------|
| 1 | ČIŠĆENJE DIMNJAKA NA KRUTO GORIVO | KOM | 49,00 | 12,25 | 61,25 |
| 2 | ČIŠĆENJE PLINSKOG DIMNJAKA | KOM | 49,00 | 12,25 | 61,25 |
| 3 | ČIŠĆENJE PEĆI NA KRUTO GORIVO | KOM | 55,00 | 13,75 | 68,75 |
| 4 | ČIŠĆENJE CENTRALNE PEĆI NA KRUTO GORIVO | KOM | 64,80 | 16,20 | 81,00 |
| 5 | STROJNO ČIŠĆENJE DIMNJAKA | KOM | 150,00 | 37,50 | 187,50 |
| 6 | SNIMANJE PROHODNOSTI DIMNJAKA VIDEOKAMEROM | KOM | 89,00 | 22,25 | 111,25 |
| 7 | IZDAVANJE UVJERENJA / STRUČNOG NALAZA | KOM | 200 | 50,00 | 250,00 |
| 8 | OSTALI POSLOVI (OTČEPLJIVANJE DIMNJAKA, UGRADNJA VRATAŠACA ...) | h | 89,00 | 22,25 | 111,25 |

CIJENIK USLUGA ZA USTANOVE I TVRTKE

| RB | VRSTA USLUGE | JM | CIJENA | PDV | UKUPNO |
|----|---|-----|--------|--------|--------|
| 1 | ČIŠĆENJE DIMNJAKA - KLASIČNOG | KOM | 89,00 | 22,25 | 111,25 |
| 2 | ČIŠĆENJE DIMNJAKA CENTRALNOG GRIJANJA | KOM | 89,00 | 22,25 | 111,25 |
| 3 | ČIŠĆENJE TOPLOVODNIH I PARNIH KOTLOVA | kW | 20,72 | 5,18 | 25,90 |
| 4 | TERMOTEHNIČKA MJERENJA RADA KOTLOVA | kW | 10,00 | 2,50 | 12,50 |
| 5 | STROJNO ČIŠĆENJE DIMNJAKA | KOM | 250,00 | 62,50 | 312,50 |
| 6 | SNIMANJE PROHODNOSTI DIMNJAKA VIDEOKAMEROM | KOM | 200,00 | 50,00 | 250,00 |
| 7 | IZDAVANJE UVJERENJA / STRUČNOG NALAZA | KOM | 400,00 | 100,00 | 500,00 |
| 8 | OSTALI POSLOVI (OTČEPLJIVANJE DIMNJAKA, UGRADNJA VRATAŠACA ...) | h | 89,00 | 22,25 | 111,25 |
| 9 | PASILIZACIJA PLAMENICE KOTLA | KOM | 550,00 | 137,50 | 687,50 |
| 10 | ČIŠĆENJE ŽARNIH CIJEVI | m | 10,00 | 2,50 | 12,50 |

Branko Zebec, majstor dimnjačar

m.p.



DIS
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Provinsi Jawa Tengah
Jalan Sekeloa Timur No. 1
Semarang 50132

